
 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/25-01/01 

URBROJ: 2140-74-25-14 

Mihovljan, 21. ožujka 2025. 

 

 

Na temelju članka 215. stavka 6. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 

računskom planu (Narodne novine broj 158/23) i članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit 

Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na elektronskoj sjednici održanoj 21. ožujka 2025. godine, 

donosi: 

 

O D L U K U 

o raspodjeli rezultata za 2024. godinu 

 

Ovom se odlukom utvrđuje raspodjela rezultata poslovanja koja se nije mogla utvrditi kroz 

provođenje obvezne korekcije.  

Sveukupni rezultat je ostao jednak, samo se promijenila njegova struktura. 

 

Rezultat poslovanja iskazan u bilanci na dan 31.12.2024. godine  

     Višak prihoda poslovanja…………………..  17,30  

     Višak prihoda od NF imovine…………….    678,36  mijenja se i glasi 

    - višak prihoda poslovanja se korigira za iznos od 329,00 eura (nabava NF imovine iz 

prihoda poslovanja), a povećava se višak prihoda od NF imovine za isti iznos 

 

Rezultat nakon ove raspodjele iznosi 

     Manjak prihoda poslovanja - 311,70 

 

     Višak prihoda od NF 1.007,36  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Prema izvorima financiranja to iznosi 

 

RAČUN                           NAZIV                               IZVOR                                               STANJE  

 

922110         VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA     VLASTITI PRIHODI                        1.527,32 

922111         VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA      POSEBNE NAMJENE                          62,10 

922120          VIŠAK PRIHODA OD NF IM.            PRIHODI OD PRODAJE  NF          1.007,36    

9122210        MANJAK PRIHOD POSLOVANJA   POMOĆI-MZOM                            - 1.901,12 

________________________________________________________________________________  

UKUPNI REZULTAT                                                                                                              695,66

                                                                                             

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

__________________________ 

Gordana Vučković 

 


